

# Tim H Holding ApS

Rorupvej 20  
4320 Lejre  
CVR-nr. 35 86 82 83

## Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2018

---

Tim Buch Hollænder

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tim H Holding ApS  
Rorupvej 20  
4320 Lejre  
CVR-nr.: 35 86 82 83  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017  
Stiftet: 1. juni 2014  
Hjemsted: Lejre

### Direktion

Tim Buch Hollænder, direktør

### Revisor

ECOMENTOR  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab for driftsselskaber hovedsageligt inden for håndværksindustrien samt placere og investere midler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 787.986, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 585.508.

Årets resultat er tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-10.656</b>	<b>-20.162</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	810.018	-246.717
Finansielle indtægter	2	187	416
Finansielle omkostninger	3	<u>-11.563</u>	<u>-7.687</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>787.986</b>	<b>-274.150</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>787.986</u></b>	<b><u>-274.150</u></b>
Foreslået udbytte		52.900	0
Ekstraordinært udbytte		0	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		309.552	0
Overført resultat		<u>425.534</u>	<u>-354.150</u>
		<b><u>787.986</u></b>	<b><u>-274.150</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	610.018	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>610.018</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>610.018</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		57.148	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	2.929	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>60.077</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>3.922</u>	<u>3.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>63.999</u>	<u>3.821</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>674.017</u></u>	<u><u>3.821</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		400.313	90.761
Overført resultat		82.295	-343.239
Foreslået udbytte for regnskabsåret		52.900	0
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>585.508</u></b>	<b><u>-202.478</u></b>
Anden gæld		16.690	86.197
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b><u>16.690</u></b>	<b><u>86.197</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	64.318	60.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	52.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1	157
Anden gæld		7.500	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>71.819</u></b>	<b><u>120.102</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>88.509</u></b>	<b><u>206.299</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>674.017</u></b>	<b><u>3.821</u></b>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	1.173.852	0
Nedskrivning kapitalandele	-363.834	-230.746
Afskrivning af goodwill	<u>0</u>	<u>-15.971</u>
	<b><u>810.018</u></b>	<b><u>-246.717</u></b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>187</u>	<u>416</u>
	<b><u>187</u></b>	<b><u>416</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.563</u>	<u>7.687</u>
	<b><u>11.563</u></b>	<b><u>7.687</u></b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	209.705	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>184.705</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>209.705</u>	<u>209.705</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017	-209.705	117.012
Årets resultat	1.173.852	0
Udbytte	-200.000	-80.000
Årets nedskrivning	-363.834	-230.746
Afskrivning på goodwill	<u>0</u>	<u>-15.971</u>
Værdireguleringer 31. december 2017	<u>400.313</u>	<u>-209.705</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>610.018</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kloakentreprise ApS	Lejre	100%	810.018	1.173.852
			2017	2016
			kr.	kr.
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>				
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse			2.929	0

### Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen

#### Direktion

Udestående gæld	2.929	0
Lån optaget og indfriet i året	0	17.090
Rentefod (%)	10,05%	10,05%

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	90.761	-343.239	0	-202.478
Årets resultat	0	309.552	425.534	52.900	787.986
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>50.000</b>	<b>400.313</b>	<b>82.295</b>	<b>52.900</b>	<b>585.508</b>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.

## Noter

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	146.477	81.008	64.318	0
	<b>146.477</b>	<b>81.008</b>	<b>64.318</b>	<b>0</b>

### 8 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Den samlede skyldige selskabsskat for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 t.kr. 199.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gælden har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandelene i Kloakentreprise ApS.
